

# TARIFS 2025 -2026

Actualisés par le Conseil d'Administration du mois de juin 2025

Récapitulatif frais 2025-2026		ECOLE (Maternelle , Primaire)	COLLEGE	
Frais	Inscription	80€ (frais de dossier)	80€ (frais de dossier)	
		+ 120€ arrhes (deduites lors de la 1ère facturation)	+ 120€ arrhes (deduites lors de la 1ère facturation)	
	Réinscription	50€ (frais de dossier)	50€ (frais de dossier)	
		+ 120€ arrhes (deduites lors de la 1ère facturation)	+ 120€ arrhes (deduites lors de la 1ère facturation)	
Contribution familiale annuelle (1er enfant)		1085 €/ an	1085 € /an	
2nd enfant même famille		868 € /an	868 € /an	
3ème enfant même famille		651 € /an	651 € /an	
à partir du 4ème enfant même famille		325,5 € /an	325,5 € /an	
Cotisation annuelle APEL ( 1 par Famille)		23 € / an	23 € / an	
Fourniture de papeterie		46 € / an	♦	
Caution livres		♦	65 € (Si nouvel entrant)	
Estimation divers fournitures + KT/CR		Variable	Variable	
Restauration	Demi-pension	Forfait DP4 : 829 €/an	Forfait DP4 : 822 €/an	
		Forfait DP5 : 1044 €/an	Forfait DP5 : 1039 €/an	
	Externat	6.75 €/repas	7.10 € /repas	
Ramassage scolaire (Forfait annuel) (1)	Zone 0 (Pibrac)	Trajet complet (Matin et soir) : 381 €/an		
		½ trajet (matin ou soir) : 228,60 €/an		
	Zone 1 (hors Pibrac)	Trajet complet (Matin et soir) : 496 €/an		
		½ trajet (matin ou soir) : 297,60 €/an		
Prestations facultatives		SOLIDARITE – ACTIVITES ANNEXES...		

(1) réductions selon le nombre d'enfant de la même famille empruntant les transports scolaires  
(30% pour le 2nd, 60% pour le 3ème, gratuité à partir du 4ème)